
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  844  DEL 18/06/2020 

 

OGGETTO:  Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo. Prog. 

AGC/176: “Ammodernamento impianto di distribuzione dei distretti 9 e 10 C/D del 

comprensorio irriguo Fortore con sistema di consegna di acqua telecomandato e 

telerilevato”. Decreto Ministeriale n. 33030 del 27.11.2018. CUP: 

J62B13000030001. CIG: 7761488683. Approvazione schema di convenzione e 

affidamento incarico di Alto Sorvegliante.                                                                                                                                

IL PRESIDENTE 

Visto il progetto finanziato dal Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo 

A/G.C. N. 176: Decreto Decreto Ministeriale n. 33.030 del 27.11.2018 – Progetto esecutivo  per              

l’ “Ammodernamento impianto di distribuzione dei distretti 9 e 10 CD del comprensorio irriguo 

Fortore con sistema di consegna di acqua telecomandato e telerilevato", per un importo di                       

€ 6.307.529,00; 

Visto il Decreto del Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo n. 12607 

del 06/03/2019 con il quale la GTSTUDI s.r.l. Società d’Ingegneria, nella persona dell’ ing. Sergio 

Giugliardo, è stata nominata Alto Sorvegliante dell’intervento A/GC N. 176; 

Vista la  nota con la quale il citato Ministero ha trasmesso lo schema di convenzione, allegato alla 

presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale, da utilizzare per il 

conferimento al  dott. ing. Sergio Giugliardo dell’incarico professionale di ingegnere delegato 

all’Alta Sorveglianza del lavoro sopra specificato;   

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di prendere atto del Decreto del Ministero delle politiche agricole 

alimentari, forestali e del turismo n. 12607 del 06/03/2019 con il quale la GTSTUDI s.r.l. Società 

d’Ingegneria è stata nominata Alto Sorvegliante dell’intervento A/GC N. 176 e di approvare 

l’allegato  schema di convenzione, con il quale questo Ente procederà ad affidare alla GTSTUDI 

s.r.l. Società d’Ingegneria, nella persona dell’ ing. Sergio Giugliardo, l’incarico professionale di 

ingegnere delegato all’Alta Sorveglianza dei lavori sopra specificati. 

La spesa complessivamente prevista è pari ad € 14.601,30,25, oltre IVA e oneri previdenziali,  e 

graverà sulla voce “spese generali” del quadro economico di spesa approvato per l’ intervento 

finanziato.  

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 19/06/2020.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


